Директору ШМОКУ СОШ с.Высокораменское
Царегородцеву И.Д.

От_____________________________________________

_______________________________________________

Проживающего(ей) по адресу:______________________

________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить моего сына (дочь) Ф.И.О._____________________________________

______________________________________________________________в первый класс

Число, месяц, год рождения ребёнка_____________________________________________

Место рождения_____________________________________________________________

Ф.И.О. матери_______________________________________________________________

Контрактный телефон _________________________________________

Ф.И.О. отца_________________________________________________________________

Контрактный телефон _________________________________________

Адрес места жительства ребенка _______________________________________________
____________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей _____________________________________________

____________________________________________________________________________

Дата_________________
Подпись ______________ \ _________________________ \

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами ознакомлен (а) Подпись ______________ \ _________________________ \